
お取引先様各位 2020年5月1日

株式会社システック

新型コロナウイルス感染症拡大に備えた在宅勤務実施延長のお知らせ

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品・サービスをご利用いただき

誠にありがとうございます。

　弊社では新型コロナウイルス感染症拡大対策として、原則、在宅勤務を実施させていただいております。

感染症の鎮静化が進まない中、政府機関による緊急事態宣言の期限延長の方針に沿い、在宅勤務期間

の延長を致しますので、以下にご案内致します。

敬具

　　　　　　　　　　　記

弊社では下記期間について、引き続き、従業員の在宅勤務を実施致します。

【実施期間】 5月1日(金) ～ 5月17日（日）

期間中におきましては、電話によるお問合せを事務所にて一次受付し、担当者へ連絡後に在宅

よりご対応をさせて頂きます。

対応につきましては、通常業務が行えるよう社内リモート接続可能な環境を用意しておりますが、

一部調査内容等により、お問合せへの返答に時間を要する可能性がございます。

お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を下さいますようお願い

申し上げます。

※EDIOSサービス、ECWingサービスの機能制限・ご利用時間の変更はございません。
※実施期間につきましては、今後の状況および政府機関の動向により変更させていただく可能性がございます。

【お問合せ先】　
(株)システック　営業統括部
リテールシステムグループ　中込
TEL：0545-52-9402


